REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info.@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi 1
é ILDKPKI )
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré. né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ z Jedhur\e dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia | : Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adrcsa

Data e emé&rimit né funksmnm qé kr\en ' ‘ = Data ¢ dorézimit t& deklaratés

01.10.2002 et 18.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i P3r: ithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht? vendit nasurit?, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kiité dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

- Neénshkrimi i zyrtarit

“Periodik Vietor™




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

holmt ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momenﬁn e

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pies
ané
%

Me vértetimin hipotekor Nr. 9. dt. 16.01.2016 &shté regjistruar pasuria
né emrin tim dhe té bashkéshortit (apartament banimi = sip#rfage
122.95 m2 me nr. pasuri 1 — 16. né

e pasurise né€ emrin e dy blerésve.

Po késhtu me vértetimin hipotekor Nr. 8. dt 16.01.2016 &shté
regjistruar pasuria né emrin tim dhe t€ bashkéshortit (b>odrum me
kalimin/regjistrimin ¢ pasurise né emrin e dy blerésve.

(Kontrata e blerjes s& dy objekteve) éshté deklaruar né vitin
paraardhés dhe éshté dorézuar njé kopje e kontratés né ILDKP ).

sipérfage 22.72m2. me nr. pasuriclNNPUUI.: 7onir Kadastrale |
8594). pér t€ cilin me dt 18.11.2014.  &shié aplikuar pér |

Apartament banimi me sipérfaqe
| 122.95 m2 (njégindenjézetedypiké
néntédhjetéepesé metér katrorg)

pér té cilén me dt 18.11.2014, &shté aplikuar pér kzlimin/regjistrimin |

Bodrum me  sipérfage  prej
22.72m2(njézetedypikéshtatédhje-
téedy metér katroré)

' Bashké-
pronési

Likuiditete (n& leké) né numrin e llogarise se pagés si prokurore
(Marjana Shtjetni). tek

Balanca(gjendja) né llogaringé e
| pagés me dt. 31.12.2015 &shté "“
éleké 5.000 (aférsisht pesemue)
leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat puhliké:
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim; .
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né lek& ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

)/.)/meu féjﬂ’jw L/%"

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokogje té tij.

“Periodik Vietor "




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjell€ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
‘méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me

= — shifra dhe me fjalé) '
Te ardhurat nga paga né Prokuroriné e Rrethit Gjvgésor Shkodér. né numrin e Shtuar (kredituar) gjaté vitit 2015 shuma/
llogarisé ( 1 pagés) prané viera prej 1. 421. 243 (njémilion€ e

katérgindenjézetenjémijéedyqindedyzetetre
lek&). si t& ardhura nga paga + gadishméri
| + vjetérsi

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

/ g _ e

‘ Manjgmne ;:/‘J ULI(Z/M v (,éut Ko
{ 7 By

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik: Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detvrime financiare t€ pasqyrohen né€ fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké& apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
i deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
= 2 vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
|
\
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1¢ plotésoni né fotokopje 1€ tij. ‘= (-/ﬁ’a’ugﬂ i ‘\:f /! %7& A Y {:’ %7
( (/ / (/ o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

/ [ \) ;) ]
Shtetasi/sja _[1¢ (<, |‘ac i Kola , bashkéshortifja @
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja
*‘v; / y e A ! / s
e Subjektit | o1 jane Dbhtelern Shiye Lo
Emér, Atési, Mbiemér / B e

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Helor Wole ibn T4to
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet n& dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Llogaria né valuté ($) né emrin tim “Keler Kola™ prané

NY - USA, ku kalojné t& ardhurat nga puna dhe taksat e
kthyera/kompensuara nga shteti.

Totali i té ardhurave nga puna né USA pér vitin 2015 té
kaluara/depozituara né kété llogari @&shté 2566659 S
(njézetepesémijéegjashtégindegjashtédhjetéegjashté.pesédhjetéenénté

| dollaré amerikan#).

Pas kreditimeve/shtesave dhe
debitimeve//térheqgjeve.

Balanca (Gjendja) né fund t€ vitit
2015 né kété llogari éshté 3333 $§
(tremijéetreqindetridhjetéetre ‘
dollaré).

Llogari né valuté ($). né emrin tim “Keler Kola”. prané&

né Shqipéri.
Kreditimi i llogarisé gjaté vitit 2015, ka ardhur pasi nga llogaria ime
prané jané térhequr dhe mé pas jané depozituar né Shqipéri

shumat PCTRALESC .

Pas disa debitimeve dhe kreditimeve &
kryera né kété llogari gjaté vitit 2015,
Balanca (Gjendja) ne fund té vitit
2015 éshté 61 S (gjashtédhjetéenjé)
dollaré amerikané)

Likuiditete/cash né shumé 4000 $ (katérmijé dollaré) ( n€ banesé)

Burimi i krijimit &sht# térheqja e késaj shume né fund t& dhjetorit 2015
né llogariné me emrin Keler Kola prang né NY- USA, té
cilat nuk jané depozituar né ndonjé banké deri 31.12.2015.

Likuiditete/cash né shumén 4000 $
(katérmijé dollarg) ( n& banes€)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng regjistrat publike;
¢) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Ke (e,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

(1cta o, ol
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n¢ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara, né leké apo né

Pérshkrimi | iF ardharsve valuté (me shifra dhe me fjalé)

I.Té ardhura (neto) nga puna né subjektin | Shuma e t&é ardhurave neto nga puna nw USA éshté 25,666.59 §
“StructureTech Neé York. Inc.. Mount Vernon. NY (njézctepesémijEegjashtEqindegiashtédhjetéegiashlé.pesédhjet'éenénti‘
10550 jané 25,666.59 S dollaré amerikang).

(Té ardhurat nga pupa_iané kaluar/depozituar né llogaringé
time/Keler Kola prané C Y- USA).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
: vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
I
_41

Nése ky format ésheé i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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